
OBEC KAMENNA

rrýnočr,rí zpnÁvn o črrunosTl v oBLAsTI posKyTovÁr,rÍ rnronuncÍ
zA RoK 2013

obec Kamenná vydává dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístuPu k informacím

" 
plátne* znění (dále jen ,,zákon") Výroční zprávu o své Činnosti v oblasti PoskYtovánÍ

informací za rok Z0I2.

1. počet písemně podaných žádostí o informace a poČet vydaných rozhodnutí o
odmítnutí žádosti
Počet žádostí: 2

Počet odmítavých rozhodnutí: 0

2. Počet podaných odvoIání přoti rozhodnutí
V roce z6is nebýlo podáno žádné odvoláníproti rozhodnutí.

3. opis podstatných částí každého r919_udku. soudu v řizení ve věcech
pr"rl|uráni pÓ.iu'pu obce při vyřizování žádostí podle zákona včetně nákladŮ
vynaložených na soudní Yizení
V roce 201Í soud nepřezkoum ával žádné rozhodnutí Obce Kamenná v této oblasti.

4, Výčet poskytnutých rnýhradních licencÍ, vČetně odŮvodnění nezbytnosti
poskytnutí výhradní licence
V rocé 2013 nebyly poskytnuty žádné uihradní licence.

5. pďet stížností podaných podle § 16a zákona, dŮvody jejich podání a struČný
popis způsobu jejich vyřízení
V io.e )ors n"-oylu poáánu žádná stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístuPu

k informacím na postup obce při vyřizavání žádosti o informace.

6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb,
V roce 2013 byly podány 2 pisemné žádosti o poskytnutíinformací podle zákona Č. 10611999

Sb.:
- Dne 30. 1. 2013 byla podána žádost o zaslání investiČních plán_Ů obce, resp. seznam

staveonncrr projektů pio ror 2013, které budou financovány z rozpoČtu obce nebo z jíných

veřejných prostředků.
_ Dne 11. 10. 2013 byla podána žádost o poskytnutí informace, zda jsou v naŠÍ obci

"vir.ňeňá 
nástěnky neno ;ihé podobné plochy pro vylepení volebních PlakátŮ ve smYslu

,ákona č.247ltgg5 sb., o volbách do parlamentu Ceské republiky.

Zpracoval : Mgr. Marie Mikynová, místostarostka

V Kamenné dne 27. 2.2aI4

Stanislav RouŠ, starosta

1
tlí

l
/

^nLL1


